



Comune di DIANO MARINA

Provincia di IM

Computo metrico estimativo

LAVORI

Nuovo lavoro

COMMITTENTE

Comune Diano Marina - Uff. Lavori Pubblici

IMPRESA

CONTRATTO

N° Repertorio

del -

Prezzario

Liguria Opere Edili e Impianti 2025

Progettista

IL TECNICO

Data

08/07/2025

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
1 80.E15.A05.02 0 (M)	-- Sfalcio e decespugliamento su argini e golene Sfalcio, da eseguirsi esclusivamente a mano di vegetazione spontanea, prevalentemente erbacea, eseguita su piccole superfici in alvei accessibili RIO PINETA (n.1 intervento) meno area a bordo strada Sommano m ²	1,00	5.100,00			5.100,00 5.100,00	0,49	2.499,00
2 80.E15.A05.01 0 (M)	Sfalcio e decespugliamento su argini e golene Sfalcio meccanico di vegetazione spontanea eterogenea erbacea e in parte costituita da canne e cespugli, eseguito con mezzi meccanici su golene fluviali e superfici arginali, piane e inclinate in alvei accessibili RIO PINETA lungo la strada 1 metro di larghezza Sommano m ²	1,00	1.000,00			1.000,00 1.000,00	0,20	200,00
3 AT.N01.A10.0 10 (M)	Autocarro fino a 1,5 t per portare in sito e portare via l'escavatore con trincia Sommano h	2,00	4,00			8,00 8,00	50,57	404,56
4 95.F10.A26.01 5 (M)	Fornitura e posa di coni in gomma a bande bianche e rosse, rifrangenti, conforme alla normativa vigente del Codice della Strada, dell'altezza di: 54 cm antiribaltabile Sommano cad	10,00				10,00 10,00	2,00	20,00
5 PR.A41.C15.0 20 (M)	Segnaletica nastro bianco - rosso in pvc per delimitazione area di lavoro Sommano m	200,00				200,00 200,00	0,03	6,00
6 25.A15.A10.0 10 (M)	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto entro i primi 5 km. Sommano m ³ /km	5,00	50,00			250,00 250,00	1,54	385,00
7 25.A15.A10.0 15 (M)	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 5 km e fino al decimo km. Sommano m ³ /km	5,00	50,00			250,00 250,00	1,05	262,50
A RIPORTARE								3.777,06

Num. ORD TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI €	
		par. ug.	lung.	larg.	H/peso		Prezzo	Totale
	RIPORTO							3.777,06
8 25.A15.A10.0 20 (M)	Trasporto a discarica o a centro di riciclaggio di materiali di risulta provenienti da scavi e/o demolizioni, misurato su autocarro in partenza, esclusi gli eventuali oneri di discarica o smaltimento per ogni chilometro del tratto oltre i primi 10 km e fino al trentesimo km.							
		20,00	50,00			1.000,00		
	Sommano m³/km					1.000,00	0,62	620,00
9 25.A15.G10.0 40 (M)	Costo di smaltimento presso siti autorizzati di materiali provenienti da scavi, demolizioni, opere a verde, escluso il trasporto codice CER 20.02.01 - per sfalci, ramaglie, tronchi escluse le ceppaie peso specifico sfalci: 250 kg/mc							
		12,50				12,50		
	Sommano t					12,50	177,10	2.213,75
10 RU.M01.A06.0 50 (M)	Opere di sistemazione a verde Operaio Profilo VI Livello b (Ex Comune)							
	recupero in alveo della vegetazione sfalciata e caricata su autocarro e pulizia strade con soffiatore	8,00	6,00			48,00		
	Sommano h					48,00	26,07	1.251,36
	Totale -							7.862,17
	TOTALE							7.862,17
	Data 08/07/2025							
	Il Tecnico							